

Soupis víceprací a méněprací

Stavba:

St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:

Soupis:

01 - Stavební část

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant: Ing. Filip Duda

Uchazeč:

Petr Svoboda

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								77 726,98
D		HSV	Práce a dodávky HSV	77 726,98				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	10 731,40				
26	K	766601102	D+M nové pole do prosklené stěny 1930/3000 mm - dle stávajících okolní rámu - kompletní dle pozn. 1) v PD	kus	-1,000	55 250,00	-55 250,00	
27	K	766601103	D+M nalepení neprůhledné folie na prosklenou stěnu do v. 2,1m	m	-2,450	1 600,00	-3 920,00	
24	K	766501101	Demontáž jednoho pole 1930/3000mm stávající prosklené stěny	kus	2,000	4 325,00	8 650,00	
171	K	766501104	D+M 10 plastové okno 1200/1500 mm - specifikace viz tabulka oken a dveří	kus	3,000	12 341,00	37 023,00	
25	K	317142422	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	6,000	802,00	4 812,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	342272225	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm	m2	13,800	1 278,00	17 636,40	CS ÚRS 2024 01
24	K	311238935	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 150 do 250 mm	m	6,000	208,00	1 248,00	
34	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	4,000	133,00	532,00	CS ÚRS 2024 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 191,52				
44	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	13,800	103,00	1 421,40	CS ÚRS 2024 01
45	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	13,800	72,00	993,60	
48	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	13,800	315,00	4 347,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,650	978,00	2 591,70	CS ÚRS 2024 01
51	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	25,200	226,00	5 695,20	CS ÚRS 2024 01
52	K	621251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu	m2	13,800	72,30	997,74	CS ÚRS 2024 01
54	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	13,800	52,80	728,64	CS ÚRS 2024 01
55	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z minerální vaty (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárné keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	13,800	826,30	11 402,94	CS ÚRS 2024 01
56	M	28375935	FKD S Thermal 10 cm (400x1200;1,44m2/bal)	m2	18,000	379,30	6 827,40	CS ÚRS 2024 01
58	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	6,000	155,00	930,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele	m	43,200	71,30	3 080,16	CS ÚRS 2024 01
61	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	21,000	13,50	283,50	CS ÚRS 2024 01
62	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	6,000	263,20	1 579,20	CS ÚRS 2024 01
63	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	12,600	39,40	496,44	CS ÚRS 2024 01
64	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	3,600	44,10	158,76	CS ÚRS 2024 01
66	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	13,800	436,80	6 027,84	CS ÚRS 2024 01
67	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	42,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 904,30				
74	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	36,000	60,70	2 185,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	2 110,000	1,91	4 030,10	CS ÚRS 2024 01
77	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	36,000	36,90	1 328,40	CS ÚRS 2024 01
90	K	968082017	Výbourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	18,000	275,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
174	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	3,600	182,50	657,00	CS ÚRS 2024 01
155	K	764216604	Óplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů š 330 mm	m	3,600	430,00	1 548,00	CS ÚRS 2024 01
175	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	3,600	571,00	2 055,60	CS ÚRS 2024 01
							899,76	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
197	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,800	19,60	270,48	CS ÚRS 2024 01
198	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,800	45,60	629,28	CS ÚRS 2024 01